

PINELLAS COUNTY SCHOOLS

Recipe: 005200 BOLOGNA w CHEESE SANDWICH

Recipe Source: 2020-21
 Recipe Group: SANDWICHES

Alternate Recipe Name:
 2nd Alternate Recipe Name: SLICED BREAD .431
 Number of Portions: 100
 Size of Portion: SANDWICH

Recipe HACCP Process: #2 Same Day Service

900014 TURKEY, BOLOGNA COMBO PACK 4/1lb 2095.....	9 3/8 LB	<p>SERVE IN BAG FLIP TOP 6.5"X7" #055-0270. SERVE IN CLEAR SANDWICH WEDGE - #647-0070. SERVE IN 1 COMPARTMENT SNACK TRAY 6.5" X 5" X 1" #202- 0146 _ USE LID #202-0151.</p> <p>HACCP-SOP-CCP: USE PROPER HAND WASHING PROCEDURES BEFORE STARTING RECIPE. WEAR / CHANGE GLOVES.</p> <p style="text-align: center;">BEST PRACTICES</p> <p>** THIS RECIPE USES JENNIE-O <u>2095 COMBO PACK</u> TURKEY-BOLOGNA. ** FOR FAST AND EFFICIENT PREPARATION PREPARE ALL INGREDIENTS, LINE UP IN ORDER, ASSEMBLY LINE PRODUCTION. ** KEEP ITEMS CHILLED ON ICE WHEN PREPARING TO HELP MAINTAIN AN INTERNAL TEMPERATURE OF 41°F OR LESS WHILE ASSEMBLING. ** DO NOT TAKE OUT MORE ITEMS THEN CAN BE ASSEMBLED WITHIN A 20 MINUTE TIME PERIOD. **CHECK SANDWICHES FOR QUALITY WHEN SERVING THE NEXT DAY; BREAD CAN BECOME SOGGY.</p> <p style="text-align: center;">*** SEE CONVERSION CHART FOR CORRECT PORTION ***</p> <p><u>1-2 DAY AHEAD PREPARATION:</u> 1. THAW COMBO PACK TURKEY BOLOGNA ON TRAYS IN 34°F to 40°F WALK-IN COOLER. • JENNIE-O SLICED TURKEY-BOLOGNA #2095 1.5oz. By Wt. CCP: THAW IN REFRIGERATED CONDITIONS 34°F to 40°F.</p>
---	----------	--

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

PINELLAS COUNTY SCHOOLS

<p>991364 CHEESE, AMERICAN YELLOW, RF RS BONGARDS 10135... 924023 BREAD, WHEAT WHITE SLICED WG FLOWERS 69501.....</p>	<p>3 1/8 LB 7 3/4 LOAF</p>	<p>ASSEMBLY: 1. LAYER INGREDIENTS EVENLY END TO END ON BOTTOM BREAD SLICE: • 1.5oz By Wt. (3 Slices) JENNIE-O TURKEY-BOLOGNA, • .5oz (1 Slice) AMERICAN CHEESE.</p> <p>2. COVER WITH 1 BREAD SLICE. CUT IN HALF DIAGONALLY AND PLACE IN BAG OR CONTAINER WITH CUT SIDES SHOWING. CLOSE LID TIGHTLY.</p> <p>3. RAPID CHILL SANDWICHES IN WALK-IN FREEZER UNTIL TEMPERATURE REACHES 41°F OR LOWER BEFORE STOCKING THE SERVING LINE.</p> <p>CCP: RAPID CHILL SANDWICHES TO AN INTERNAL TEMPERATURE OF 41°F FOR 15 SECONDS AND HOLD AT 41°F OR BELOW.</p> <p>SERVING / PORTION: ONE TURKEY-BOLOGNA & CHEESE SANDWICH = 2M/MA /2B SERVING.</p> <p>CCP: Refrigerate until served. CCP: Hold at 41°F or lower.</p> <p>Shelf Life: THAWED MEATS: 3-5 DAYS COVERED AND REFRIGERATED ASSEMBLED SANDWICH 1-2 DAYS</p>
---	--------------------------------	---

*Nutrients are based upon 1 Portion Size (SANDWICH)

Calories	290 kcal	Cholesterol	45.02 mg	Sugars	2.50 g	Calcium	160.03 mg	38.80%	Calories from Total Fat
Total Fat	12.50 g	Sodium	920.19 mg	Protein	16.75 g	Iron	4.61 mg	11.25%	Calories from Saturated Fat
Saturated Fat	3.63 g	Carbohydrates	27.74 g	Vitamin A	100.00 IU	Water ¹	*N/A* g	0.00%	Calories from Trans Fat
Trans Fat ²	0.00 g	Dietary Fiber	2.00 g	Vitamin C	0.90 mg	Ash ¹	*N/A* g	38.27%	Calories from Carbohydrates
								23.10%	Calories from Protein

N/A - denotes a nutrient that is either missing or incomplete for an individual ingredient
 * - denotes combined nutrient totals with either missing or incomplete nutrient data
¹ - denotes optional nutrient values
² - Trans Fat value is provided for informational purposes only, not for monitoring purposes.

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

PINELLAS COUNTY SCHOOLS

Miscellaneous		Attributes	Allergens Present	Allergens Absent	Allergens Unidentified
Meat/Alt.....	2.000 oz		Y - Milk	N - Egg	
Grain.....	2.000 oz		Y - Soy	N - Peanut	
Fruit.....	cup		Y - Wheat	N - Tree Nut	
Vegetable.....	cup			N - Fish	
Milk.....	cup			N - Shellfish	
Moisture & Fat Change					
Moisture Change.	0%				
Fat Change.....	0%				
Type of Fat.....					

Production Specification

I/R	Ing #	Ingredient or Sub-Recipe	Measure	Measure	Round
I	900014	TURKEY, BOLOGNA COMBO PACK 4/11b 2095			
I	991364	CHEESE, AMERICAN YELLOW, RF RS BONGA			
I	924023	BREAD, WHEAT WHITE SLICED WG FLOWER			

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

PINELLAS COUNTY SCHOOLS

Recipe: 001106 DELI MEAT w CHEESE SANDWICH

Recipe Source: 2020-21
 Recipe Group: SANDWICHES

Alternate Recipe Name:
 2nd Alternate Recipe Name: SLICED BREAD .527
 Number of Portions: 100
 Size of Portion: SERVING

Recipe HACCP Process: #1 No Cook

900014 TURKEY, BOLOGNA COMBO PACK 4/1lb 2095..... 926543 TURKEY, SALAMI COMBO PACK 4/1lb 2095.....	6 1/4 LB 6 1/4 LB	SERVE IN BAG FLIP TOP 6.5"X7" #055-0270. SERVE IN CLEAR SANDWICH WEDGE - #647-0070. SERVE IN 1 COMPARTMENT SNACK TRAY 6.5" X 5" X 1" #202- 0146 _ USE LID #202- 0151. HACCP-SOP: CCP-USE PROPER HAND WASHING PROCEDURES BEFORE STARTING RECIPE. WEAR / CHANGE GLOVES. <p style="text-align: center;">BEST PRACTICES</p> <p>** THIS RECIPE USES JENNIE-O <u>2095 COMBO PACK</u> TURKEY-BOLOGNA.</p> <p>** THIS RECIPE USES JENNIE-O <u>2095 COMBO PACK</u> TURKEY-SALAMI.</p> <p>** FOR FAST AND EFFICIENT PREPARATION PREPARE ALL INGREDIENTS, LINE UP IN ORDER, ASSEMBLY LINE PRODUCTION.</p> <p>** KEEP ITEMS CHILLED ON ICE WHEN PREPARING TO HELP MAINTAIN AN INTERNAL TEMPERATURE OF 41°F OR LESS WHILE ASSEMBLING.</p> <p>** DO NOT TAKE OUT MORE ITEMS THEN CAN BE ASSEMBLED WITHIN A 20 MINUTE TIME PERIOD.</p> <p>**CHECK SANDWICHES FOR QUALITY WHEN SERVING THE NEXT DAY; BREAD CAN BECOME SOGGY.</p> <p>*** SEE CONVERSION CHART FOR CORRECT PORTION ***</p> <p><u>1-2 DAY AHEAD PREPARATION:</u></p> <p>1. THAW COMBO PACK TURKEY BOLOGNA & TURKEY SALAMI ON TRAYS IN 34°F to 40°F WALK-IN COOLER.</p> <ul style="list-style-type: none"> • JENNIE-O SLICED TURKEY-BOLOGNA #2095 1oz. By Wt. • JENNIE-O SLICED TURKEY-SALAMI #2095 1oz. By Wt. <p>CCP: THAW IN REFRIGERATED CONDITIONS 34°F to 40°F.</p>
---	----------------------	---

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

PINELLAS COUNTY SCHOOLS

<p>991364 CHEESE, AMERICAN YELLOW, RF RS BONGARDS 10135... 924023 BREAD, WHEAT WHITE SLICED WG FLOWERS 69501.....</p>	<p>3 1/8 LB 7 3/4 LOAF</p>	<p>ASSEMBLY: 1. LAYER INGREDIENTS EVENLY END TO END ON BOTTOM BREAD SLICE: • 1oz By Wt. (2 Slices) JENNIE-O TURKEY-BOLOGNA, • 1oz By Wt. (2 Slices) JENNIE-O TURKEY-SALAMI, • .5oz (1 Slice) AMERICAN CHEESE.</p> <p>2. COVER WITH 1 BREAD SLICE. CUT IN HALF DIAGONALLY AND PLACE IN BAG OR CONTAINER WITH CUT SIDES SHOWIING. CLOSE LID TIGHTLY. 3. RAPID CHILL SANDWICHES IN WALK-IN FREEZER UNTIL TEMPERATURE REACHES 41°F OR LOWER BEFORE STOCKING THE SERVING LINE.</p> <p>CCP: RAPID CHILL SANDWICHES TO AN INTERNAL TEMPERATURE OF 41°F FOR 15 SECONDS AND HOLD AT 41°F OR BELOW.</p> <p>SERVING / PORTION: ONE DELI MEAT COMBO & CHEESE SANDWICH = 2M/MA /2B SERVING.</p> <p>CCP: Refrigerate until served. CCP: Hold at 41°F or lower.</p> <p>Shelf Life: THAWED MEATS: 3-5 DAYS COVERED AND REFRIGERATED ASSEMBLED SANDWICH 1-2 DAYS</p>
---	--------------------------------	---

*Nutrients are based upon 1 Portion Size (SERVING)

Calories	307 kcal	Cholesterol	54.17 mg	Sugars	2.50 g	Calcium	153.33 mg	38.16%	Calories from Total Fat
Total Fat	13.00 g	Sodium	933.25 mg	Protein	19.00 g	Iron	4.70 mg	11.25%	Calories from Saturated Fat
Saturated Fat	3.83 g	Carbohydrates	28.16 g	Vitamin A	100.00 IU	Water ¹	*N/A* g	0.00%	Calories from Trans Fat
Trans Fat ²	0.00 g	Dietary Fiber	2.00 g	Vitamin C	1.00 mg	Ash ¹	*N/A* g	36.73%	Calories from Carbohydrates
								24.78%	Calories from Protein

N/A - denotes a nutrient that is either missing or incomplete for an individual ingredient
 * - denotes combined nutrient totals with either missing or incomplete nutrient data
¹ - denotes optional nutrient values
² - Trans Fat value is provided for informational purposes only, not for monitoring purposes.

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

PINELLAS COUNTY SCHOOLS

Miscellaneous			Attributes	Allergens Present	Allergens Absent	Allergens Unidentified
Meat/Alt.....	2 oz			Y - Milk	N - Egg	
Grain.....	2 oz			Y - Soy	N - Peanut	
Fruit.....	cup			Y - Wheat	N - Tree Nut	
Vegetable.....	cup				N - Fish	
Milk.....	cup				N - Shellfish	
Moisture & Fat Change						
Moisture Change.	0%					
Fat Change.....	0%					
Type of Fat.....						

Production Specification

I/R	Ing #	Ingredient or Sub-Recipe	Measure	Measure	Round
I	900014	TURKEY, BOLOGNA COMBO PACK 4/1lb 2095			
I	926543	TURKEY, SALAMI COMBO PACK 4/1lb 2095			
I	991364	CHEESE, AMERICAN YELLOW, RF RS BONGA			
I	924023	BREAD, WHEAT WHITE SLICED WG FLOWER			

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

PINELLAS COUNTY SCHOOLS

Recipe: 005201 SALAMI w CHEESE SANDWICH

Recipe Source: 2020-21
 Recipe Group: SANDWICHES

Alternate Recipe Name:
 2nd Alternate Recipe Name: SLICED BREAD .575
 Number of Portions: 100
 Size of Portion: SANDWICH

Recipe HACCP Process: #2 Same Day Service

926543 TURKEY, SALAMI COMBO PACK 4/1lb 2095.....	14 1/8 LB	<p> SERVE IN BAG FLIP TOP 6.5"X7" #055-0270. SERVE IN CLEAR SANDWICH WEDGE - #647-0070. SERVE IN 1 COMPARTMENT SNACK TRAY 6.5" X 5" X 1" #202- 0146 _ USE LID #202- 0151. </p> <p> HACCP-SOP: CCP-USE PROPER HAND WASHING PROCEDURES BEFORE STARTING RECIPE. WEAR / CHANGE GLOVES. </p> <p style="text-align: center;">BEST PRACTICES</p> <p> ** THIS RECIPE USES JENNIE-O 2095 COMBO PACK TURKEY-SALAMI. ** FOR FAST AND EFFICIENT PREPARATION PREPARE ALL INGREDIENTS, LINE UP IN ORDER, ASSEMBLY LINE PRODUCTION. ** KEEP ITEMS CHILLED ON ICE WHEN PREPARING TO HELP MAINTAIN AN INTERNAL TEMPERATURE OF 41°F OR LESS WHILE ASSEMBLING. ** DO NOT TAKE OUT MORE ITEMS THEN CAN BE ASSEMBLED WITHIN A 20 MINUTE TIME PERIOD. **CHECK SANDWICHES FOR QUALITY WHEN SERVING THE NEXT DAY; BREAD CAN BECOME SOGGY. </p> <p> *** SEE CONVERSION CHART FOR CORRECT PORTION *** </p> <p> <u>1-2 DAY AHEAD PREPARATION:</u> 1. THAW SLICED TURKEY SALAMI ON TRAYS IN 34°F to 40°F WALK-IN COOLER. • JENNIE-O SLICED TURKEY-SALAMI #2095 2.25oz. By Wt. CCP: THAW IN REFRIGERATED CONDITIONS 34°F to 40°F. </p>
--	-----------	--

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

PINELLAS COUNTY SCHOOLS

<p>991364 CHEESE, AMERICAN YELLOW, RF RS BONGARDS 10135... 924023 BREAD, WHEAT WHITE SLICED WG FLOWERS 69501.....</p>	<p>3 1/8 LB 7 3/4 PACK (26)</p>	<p>ASSEMBLY: 1. LAYER INGREDIENTS EVENLY END TO END ON BOTTOM BREAD SLICE: <ul style="list-style-type: none"> • 2.25oz By Wt. (4.5 Slices) JENNIE-O TURKEY-SALAMI, • .5oz (1 Slice) AMERICAN CHEESE. 2. COVER WITH 1 BREAD SLICE. CUT IN HALF DIAGONALLY AND PLACE IN BAG OR CONTAINER WITH CUT SIDES SHOWIING. CLOSE LID TIGHTLY. 3. RAPID CHILL SANDWICHES IN WALK-IN FREEZER UNTIL TEMPERATURE REACHES 41°F OR LOWER BEFORE STOCKING THE SERVING LINE. CCP: RAPID CHILL SANDWICHES TO AN INTERNAL TEMPERATURE OF 41°F FOR 15 SECONDS AND HOLD AT 41°F OR BELOW. SERVING / PORTION: ONE TURKEY-SALAMI & CHEESE SANDWICH = 2M/MA /2B SERVING. CCP: Refrigerate until served. CCP: Hold at 41°F or lower. Shelf Life: THAWED MEATS: 3-5 DAYS COVERED AND REFRIGERATED ASSEMBLED SANDWICH 1-2 DAYS</p>
---	-------------------------------------	--

*Nutrients are based upon 1 Portion Size (SANDWICH)

Calories	305 kcal	Cholesterol	56.24 mg	Sugars	2.50 g	Calcium	129.99 mg	34.67%	Calories from Total Fat
Total Fat	11.75 g	Sodium	822.35 mg	Protein	20.50 g	Iron	4.61 mg	10.70%	Calories from Saturated Fat
Saturated Fat	3.62 g	Carbohydrates	28.49 g	Vitamin A	100.00 IU	Water ¹	*N/A* g	0.00%	Calories from Trans Fat
Trans Fat ²	0.00 g	Dietary Fiber	2.00 g	Vitamin C	0.90 mg	Ash ¹	*N/A* g	37.37%	Calories from Carbohydrates
								26.89%	Calories from Protein

N/A - denotes a nutrient that is either missing or incomplete for an individual ingredient
 * - denotes combined nutrient totals with either missing or incomplete nutrient data
¹ - denotes optional nutrient values
² - Trans Fat value is provided for informational purposes only, not for monitoring purposes.

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

PINELLAS COUNTY SCHOOLS

Miscellaneous			Attributes	Allergens Present	Allergens Absent	Allergens Unidentified
Meat/Alt.....	2 oz			Y - Milk	N - Egg	
Grain.....	2 oz			Y - Soy	N - Peanut	
Fruit.....	cup			Y - Wheat	N - Tree Nut	
Vegetable.....	cup				N - Fish	
Milk.....	cup				N - Shellfish	
Moisture & Fat Change						
Moisture Change.	0%					
Fat Change.....	0%					
Type of Fat.....						

Production Specification

I/R	Ing #	Ingredient or Sub-Recipe	Measure	Measure	Round
I	926543	TURKEY, SALAMI COMBO PACK 4/1lb 2095			
I	991364	CHEESE, AMERICAN YELLOW, RF RS BONGA			
I	924023	BREAD, WHEAT WHITE SLICED WG FLOWER			

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.



Effective date: 02/12/2020

Supersedes: 04/03/2018

Code: 70016

**Product Name: Turkey Ham & 2-Cheese Sandwich
on Whole Grain Roll, IW**

Serving Size: 4.50 oz.

Pack: 72/4.50 oz.

Each (one – 4.50 oz. unit) Turkey Ham & 2-Cheese Sandwich provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate and 2.0 oz eq grains.

Product Info



KEEP FROZEN (-10° to 10°F) until ready to use.

Servings: Thaw cases under refrigeration for 24 – 48 hours and then serve. For faster thawing, remove sandwiches from case, store on trays under refrigeration for 4- 6 hours, then serve.

Heating Instructions (optional):

1. Thaw sandwich 1 day in advance under refrigeration.
2. Preheat convection oven to 350°F. Set fan speed to HIGH.
3. Place wrapped sandwiches on a sheet pan and place in preheated oven. **DO NOT REMOVE WRAPPERS.**
4. Bake for 6-8 minutes. Ovens will vary so adjust time as necessary.
5. Serve.
6. Holding: Hold wrapped sandwiches in moist warmer for up to 1 hour.

Nutrition Facts

Serving size 1 Sandwich (128g)

Amount per serving

Calories 320

% Daily Value*

Total Fat 13g	17%
Saturated Fat 4.5g	23%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 40mg	13%
Sodium 790mg	34%
Total Carbohydrate 32g	12%
Dietary Fiber 3g	11%
Total Sugars 6g	
Includes 6g Added Sugars	12%
Protein 20g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 210mg	15%
Iron 2mg	10%
Potassium 356mg	8%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Shelf life:	9 months frozen (-10°F to 10°F)	
	15 days refrigerated (34° to 38°F)	
Ti-Hi:	10 x 6	
Cases/pallet:	60	Dim: 16.00”x 11.50”x 11.25”
Case cube:	1.19 ft ³	
Pallet height:	73-inches	
Gross case wt:	22.00 lbs;	Net wt: 20.25 lbs
Pallets/truck:	28	
UPC:	10852777002988	

ALLERGENS: Contains Milk, Wheat, & Soy

At least 50% of the grains used in this product are Whole Grains.

CONTAINS 110242 COMMODITY CHEESE

INGREDIENTS: Swirl Roll (Whole Grain White Wheat Flour, Enriched Wheat Flour [Unbleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid], Water, Sugar, Soybean Oil, Malt Syrup [Extract of Corn and Malt], Dough Conditioner [Rye Flour, Ascorbic Acid, Enzymes, Guar and/or Arabic Gums, Mono & Diglycerides], Contains 2% or less of: Mold Inhibitor [Natural Wheat Sour, Cultured Wheat Starch and Wheat Flour], Crystalline Fructose, Yeast [Leavening], Salt, Soy Flour, Vital Wheat Gluten, Egg Replacer [Whole Soy Flour, Maltodextrin, Xanthan Gum], Malt Powder [Malted Barley, Dextrose], Soybean Lecithin), **Turkey Ham** (Turkey Thigh, Water, Isolated Soy Protein, Salt, Sugar, Less Than 2% Of Potassium Lactate, Sodium Phosphate, Potassium Acetate, Smoke Flavoring, Sodium Nitrite, Sodium Erythorbate), **Low-Moisture Part-Skim Mozzarella Cheese** (Pasteurized Part Skim Milk, Cheese Cultures, Salt, Natamycin [A Natural Mold Inhibitor], Enzymes, Soy Lecithin [Non-Sticking Agent]), **Pasteurized Process American Cheese** (Cultured Skim Milk and Milk, Potassium Citrate, Sodium Citrate, Color Added, Salt, Sorbic Acid [Preservative], Enzymes, Soy Lecithin [Non-Sticking Agent]).

Alfonso Swillens
**Director of Quality
& Food Safety**

CONTAINS: 72 – 4.50 OZ SERVINGS PER CASE
(1 SANDWICH PER SERVING)

PINELLAS COUNTY SCHOOLS

Recipe: 001195 TURKEY w CHEESE WRAP -JENNIE-O

Recipe Source: 2020-21
 Recipe Group: SANDWICHES

Alternate Recipe Name:
 2nd Alternate Recipe Name: .44
 Number of Portions: 100
 Size of Portion: SERVING

Recipe HACCP Process: #2 Same Day Service

926544 TURKEY, BREAST .5oz SL JENNIE-O 12/1lb #2099.....	14 1/8 LB	<p>SERVE IN SMALL CLEAR HOAGIE CLAMSHELL 8.2" X 3.8" X 2.8" - #647-0077. SERVE IN 1 COMPARTMENT SNACK TRAY 6.5" X 5" X 1" #202- 0146 _ USE LID #202-0151</p> <p>HACCP-SOP: CCP-USE PROPER HAND WASHING PROCEDURES BEFORE STARTING RECIPE. WEAR / CHANGE GLOVES.</p> <p style="text-align: center;">BEST PRACTICES</p> <p>** THIS RECIPE USES JENNIE-O 2099 OVEN ROASTED TURKEY.</p> <p>** FOR FAST AND EFFICIENT PREPARATION PREPARE ALL INGREDIENTS, LINE UP IN ORDER, ASSEMBLY LINE PRODUCTION.</p> <p>** KEEP ITEMS CHILLED ON ICE WHEN PREPARING TO HELP MAINTAIN AN INTERNAL TEMPERATURE OF 41°F OR LESS WHILE ASSEMBLING.</p> <p>** DO NOT TAKE OUT MORE ITEMS THEN CAN BE ASSEMBLED WITHIN A 20 MINUTE TIME PERIOD.</p> <p>**CHECK SANDWICHES FOR QUALITY WHEN SERVING THE NEXT DAY; BREAD CAN BECOME SOGGY.</p> <p style="text-align: center;">*** SEE CONVERSION CHART FOR CORRECT PORTION ***</p> <p><u>1-2 DAY AHEAD PREPARATION:</u></p> <p>1. THAW SLICED TURKEY ON TRAYS IN 34°F to 40°F WALK-IN COOLER.</p> <ul style="list-style-type: none"> • JENNIE-O SLICED TURKEY #2099 2.25oz. By Wt. <p>CCP: THAW IN REFRIGERATED CONDITIONS 34°F to 40°F.</p>
--	-----------	---

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

PINELLAS COUNTY SCHOOLS

<p>991364 CHEESE, AMERICAN YELLOW, RF RS BONGARDS 10135... 926486 TORTILLA, 10in FLOUR 12/12ct EL MIRASOL 1340.....</p>	<p>3 1/8 LB 3/4 CASE</p>	<p>ASSEMBLY: 1. ON BOTTOM HALF OF 10" TORTILLA SPREAD OUT EVENLY END TO END. • 2.25oz By Wt. (4.5 Slices) JENNIE-O OVEN ROASTED TURKEY, • .5oz (1 Slice) AMERICAN CHEESE.</p> <p>2. FOLD ENDS IN AND ROLL UP. CUT IN HALF DIAGONALLY AND PLACE EACH WRAP INTO A SANDWICH CONTAINER WITH CUT SIDES SHOWING. CLOSE LID TIGHTLY. 3. RAPID CHILL SANDWICHES IN WALK -IN FREEZER UNTIL TEMPERATURE REACHES 41°F OR LOWER BEFORE STOCKING THE SERVING LINE. CCP: RAPID CHILL SANDWICHES TO AN INTERNAL TEMPERATURE OF 41°F FOR 15 SECONDS AND HOLD AT 41°F OR BELOW.</p> <p>SERVING / PORTION: ONE TURKEY & CHEESE WRAP = 2M/MA /2B SERVING.</p> <p>CCP: Refrigerate until served. CCP: Hold at 41°F or lower.</p> <p>Shelf Life: THAWED MEATS: 3-5 DAYS COVERED AND REFRIGERATED ASSEMBLED SANDWICH 1-2 DAYS</p>
---	------------------------------	--

*Nutrients are based upon 1 Portion Size (SERVING)

Calories	333 kcal	Cholesterol	41.40 mg	Sugars	1.50 g	Calcium	180.06 mg	30.79%	Calories from Total Fat
Total Fat	11.39 g	Sodium	879.10 mg	Protein	21.31 g	Iron	2.07 mg	13.53%	Calories from Saturated Fat
Saturated Fat	5.01 g	Carbohydrates	37.03 g	Vitamin A	100.00 IU	Water ¹	*N/A* g	0.00%	Calories from Trans Fat
Trans Fat ²	0.00 g	Dietary Fiber	1.00 g	Vitamin C	0.00 mg	Ash ¹	*N/A* g	44.47%	Calories from Carbohydrates
								25.60%	Calories from Protein

N/A - denotes a nutrient that is either missing or incomplete for an individual ingredient
 * - denotes combined nutrient totals with either missing or incomplete nutrient data
¹ - denotes optional nutrient values
² - Trans Fat value is provided for informational purposes only, not for monitoring purposes.

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

PINELLAS COUNTY SCHOOLS

Miscellaneous		Attributes	Allergens Present	Allergens Absent	Allergens Unidentified
Meat/Alt.....	2.000 oz		Y - Milk	N - Egg	
Grain.....	2.000 oz		Y - Soy	N - Peanut	
Fruit.....	cup		Y - Wheat	N - Tree Nut	
Vegetable.....	cup			N - Fish	
Milk.....	cup			N - Shellfish	
Moisture & Fat Change					
Moisture Change.	0%				
Fat Change.....	0%				
Type of Fat.....					

Production Specification

I/R	Ing #	Ingredient or Sub-Recipe	Measure	Measure	Round
I	926544	TURKEY, BREAST .5oz SL JENNIE-O 12/1lb #2			
I	991364	CHEESE, AMERICAN YELLOW, RF RS BONGA			
I	926486	TORTILLA, 10in FLOUR 12/12ct EL MIRASOL 13			

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.